
                                                                                                                                               ПРОЄКТ 

                          

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(дванадцята сесія восьмого скликання) 

 

__  __________20__ року                                                                           № _______                                                                                

      м. Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

Розглянувши заяву громадянки БАТУРИ Ю. А. від 15 листопада 2022 

року, відповідно до Порядку укладання та розірвання контрактів з керівниками 

підприємств, установ і закладів, що є об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 року, керуючись пунктом 20 

частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 

1. Продовжити термін дії контракту, укладеного з БАТУРОЮ Юлією 

Анатоліївною (ідентифікаційний номер 3317103029), директором комунального 

закладу «Регіональний ландшафтний парк «Ялівщина» Чернігівської обласної 

ради (код ЄДРПОУ 39274754) з 10 грудня 2022 року терміном на один рік.  

2. Обласній державній адміністрації укласти додаткову угоду до 

контракту з БАТУРОЮ Ю. А. у порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                              Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про продовження терміну дії контракту        

з керівником комунального закладу 

«Регіональний ландшафтний парк 

«Ялівщина» Чернігівської обласної ради 

БАТУРОЮ Ю. А. 

  

 



 

Подає: 

 

Департамент екології  

та природних ресурсів  

Чернігівської облдержадміністрації 

 

В.о. директора                                                                        Людмила ЮЩЕНКО 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови  

облдержадміністрації                                                            Дмитро ІВАНОВ 

 

  

Перший заступник голови 

обласної ради                                                                          Ніна ЛЕМЕШ 

 

Заступник голови  

обласної ради                                                                          Дмитро БЛАУШ 

 

 

В.о. начальника юридичного відділу  

апарату облдержадміністрації                                               Валентина СТАСЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу                                             

виконавчого апарату обласної ради                                      Поліна БОГУШ   

 

 

 
 

 

  


